REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.
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Késhilltare e Kryetarit dhe g€ nga dt.25.05.2018, késhilltare ligjore e Njésise Shérbimit Ligjor

Institucioni dhe adresa

* Gjykata Kushtetuese, Blv. nr.26 Tirane.

¢« Data e emérimit né& funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

B 03.04.2007 28.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipé&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé p‘ﬂqwmhet né dokumentacionin gé dispononi,
¢mimin ¢ blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apoe pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni
té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

S i = | Vlera me shifra dhe me Pjesa
dhe burimi i krijimit | L Spsa

Nr. | Pérshkrimi i pasuris

- Interes vjetor nga obligacion 2 —vjecar, interes 3.6%, | -Pérfituar 36.000 (tridhjeté | 100%
1,000,000.00 leke (nje milion), dhjetor 2016 - dhjetor 2018 | e gjashté mijé) leké, bruto.
prané ﬂ Krijuar nga te ardhura  si | -Pérfituar 51.244
konsulente kurrikulash dhe trajnere e HELP- program i | (pesédhjeté e njé mije)
Késhillit t¢ Europés. | lek&, bruto.

- Interes vjetor nga obligacion 10 —vjecar, interes 7%, |
732,081.00 leke, 11 janar 2018 - janar ”0”8.F
Bank. Krijuar nga te ardhura nga projektet, si dhe Kursime
familjare.

-shtuar 200 euro ne 2018, | 0%

_logari-tek_né euro | interes i perfituar 27.18

Burimi krijimit, kursime familiare. euro.
_llogari-tek_ né leké | -0 leké shtuar, vetem

Burimi krijimit, kursime familjare interes i perfituar 868.48
leké.
-_ llogari — burimi | - shtuar 71.000 leké.

krijimit, interesat e perfituara nga obligacionet.

-Llogari rrjedhése né lek&, prané _ Elsa | - 56.537.65 (pesédhjeté e |
| Toska, krijuar nga paga si keshilltare ne gjvkate. gjashté mijé e peségind e

-Llogari rrjedhése né euro, prané _Elsa tridhjeté e shtaté), leké 100%
Toska, krijuar nga sherbimet intelektuale, si trajnere apo
per veprimtari te tjera shkencore, studimore. - 3224.80 euro

-6100 euro gjendje cash, ne daten 31.12.2018, t& futurané | 6100(gjashtémije e njé
4 janar 2019 né banke, llogarine tek || jjilhe Evro. nga | qind), euro
kursimet familjare.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek# ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

S lop ToNle _Si—F

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

- Llogari bankare rrjedhése nga paga si specialist tek | - 137.713.00 (jqind e

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjetikés, prané qé | tridhjete e shtate e
nga gershor 2018. shtateqind e trembedhjete),
leké

- Llogari page nga Albtours d, Vas Tour Operatore prané | -0 leké
ﬂnbyll{ur.

100%
Shtesa anésore prej 28 m2, e ndertuar ne 1995, me kursime
familjare te familjes se bashkeshortit, e deklaruar q¢ né DPV
2007. Legalizuar me 10.11.2018, né emér t€ Melsi Toskés,
me vendim nga ALUIZNI dhe regjistruar ne ZRPP- Tirane.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té ve¢anté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né tlogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni i€ plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

-228,545.00 (dyqind e njezete ¢
tete e peseqind e dyzet e pese)
leké, neto

Paga nga Albtours d, Vas Tour Operatore pran
-Paga si specialist

nga Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé nga
qershor 2018 prav [

-Pensioni i nénés/ ose vjehrrés s¢ subjektit deklarues, (e vjetér né
moshe, prandaj dhe deklarimin e bej une si i biri, brenda deklarates
time).

-305,812.00 leké, (treqind e
pese e tetegind e dymbedhjete),
neto

-14.000 lek&/muaj
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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